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Perfis em Altura, HP

Permite uma montagem facil para as platinas Telequick e
T } para calhas DIN na altura total do armario. Ajustavel em
profundidade.

CARACTERISTICAS

Descrigao: Perfis verticias com furos DIN de 25mm para suportar calhas DIN bem como platinas Telequick adequadas.
Ajustavel em profundidade em passos de 25mm.

Material: Ago zincada de 2mm.

Quantidade por embalagem: 2 perfis com acessoérios de montagem.



ESPECIFICAGOES

Espessura: 2mm

Material: Aco Macio

Acabamento: Chapa de Ago Zincada

Numero de catalogo

HP1600

HP2000

HP2200

HP1800

AVISO

Altura

1600mm

2000mm

2200mm

1800mm

Table 1/1

Largura

50mm

50mm

50mm

50mm

Profundidade

30mm

30mm

30mm

30mm

Material do gabinete

Aco Macio

Aco Macio

Aco Macio

Aco Macio

Envio rapido

Nao

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e

materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrugdo estdo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagcao inadequada, uso incorreto, aplicagéo incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enchp1600
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enchp2000
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enchp2200
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enchp1800
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